woax

Las mamparas Waxter de vidrio
transparente crean espacios diafanosy
] limpios en el espacio destinado a ducha.

Es destacable su comodidad de uso
y su durabilidad al estar fabricadas

L d lidad
MAMPARAS cumentan la vida Gl o ta mampara
DE DUCHA

/ ‘ VENTAJAS QUE OFRECEN LAS MAMPARAS DE
I~ DUCHA WAXTER
e » Facilidad de instalacion.
+ Perfileria que garantiza la durabilidad de la

mampara.

+ Correderas con rodamientos dobles que
garantizan una apertura suave y silenciosa.

+ Estanqueidad.
+ V/idrio transparente templado de seguridad.

« Tratamiento antical que repele el agua, evita
la incrustacion de cal y facilita la limpieza y
mantenimiento.




Mamparas de ducha

OLAND | MAMPARA DE DUCHA
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ce

PANEL FRONTAL FIJO

Vidrio transparente 8 mm. con
tratamiento antical Easy Clean en
ambas caras.

Perfil de pared en aluminio pulido plata
brillo con ajuste de hasta 15mm.

Tirante a pared extensible ajustable
700-1.100mm.

Reversible a mano izquierda o derecha.
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tirante a pared
extensible ajustable

7000\7200
CORREDERA FRONTAL 2 HOJAS
ENTRE PAREDES )
: Vidrio transparente 8 mm. con tratamiento antical
Easy Clean en ambas caras.
Perfileria en aluminio pulido plata brillo con
ajuste de hasta 15 mm. por lado.
| Rodamientos superior e inferior cromados dobles g
; | y regulables.
Sistema de cierre amortiguado y deslizamiento [
suave de puertas.
— s —— Sistema de liberacién de hojas para favorecer la
C€ limpieza entre los dos cristales.
20p.
Reversible a mano izquierda o derecha. "N
REFERENCIA MODELO TIPO DIMENSIONES (cm) ALTURA (cm) RANGO (cm)
T730L100-200 Panel frontal fijo 100 200 100-101,5
T730L110-200 OLAND Panel frontal fijo 110 200 110-111,5
T730L120-200 Panel frontal fijo 120 200 120-121,5
T73YS120-200 Panel frontal fijo y puerta corredera 120 200 118,5-121,5
T73YS140-200 Panel frontal fijo y puerta corredera 140 200 138,5-141,5
T73YS150-200 YSTAD Panel frontal fijo y puerta corredera 150 200 148,5-151,5
T73YS160-200 Panel frontal fijo y puerta corredera 160 200 158,5-161,5
T73YS170-200 Panel frontal fijo y puerta corredera 170 200 168,5-171,5

Todos los datos e imagenes son indicativos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.
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Mamparas de ducha

KOPING | MAMPARA DE DUCHA

wox

PANEL FRONTAL FIJO

Vidrio transparente 8 mm.
con tratamiento antical.

Perfileria en aluminio
r pulido plata brillo.
Tirante a pared ajustable
(800-1.100 mm.).

MARSTA | MAMPARA DE DUCHA

1900

1000-1200

800-1100

4

CORREDERA FRONTAL
2 HOJAS ENTRE
PAREDES

Vidrio transparente 6 mm.
con tratamiento antical.

Perfileria en aluminio
pulido plata brillo.

Rodamientos superior e inferior cromados dobles
y regulables.

KIRUNA | MAMPARA DE DUCHA
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REFERENCIA

CORREDERA ANGULAR

Vidrio transparente 6 mm.
con tratamiento antical.

Perfileria en aluminio
pulido plata brillo.

Cierre magnético.

MODELO TIPO

1900

7

—

—

700-800

— 1000-1200

DIMENSIONES (cm) ALTURA (cm) RANGO (cm)

T73K0100-190
T73K0120-190
T73MA120-190
T73MA140-190
T73KI070-100
T73KI070-120
T73KI080-100
T73K1080-120

Panel frontal fijo

KOPING »
Panel frontal fijo
. Panel fijo y puerta corredera
MARSTA -
Panel fijo y puerta corredera
Dos paneles fijos y dos puertas correderas
Dos paneles fijos y dos puertas correderas
KIRUNA ° josycosp

Dos paneles fijos y dos puertas correderas
Dos paneles fijos y dos puertas correderas

100
120
120
140
70x100
70x120
80x100
80x120

190
190
190
190
190
190
190
190

100

120

116-120

136-140

67,5-69 x 97,5-99
67,5-69 x 117,5-119
77,5-79 x 97,5-99
77,5-79 x 117,5-119

Todos los datos e imagenes son indicativos y estan sujetos a cambios sin previo aviso.
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